
MSc
 Environmentální

management
Environmentální management je soubor mnoha
aspektů zahrnující nástroje a principy řízení, které
mohou pomoci začlenit environmentální zájem do
každodenního chodu organizace. 
Cílem environmentálního managementu je sledování
dopadů na životní prostředí, které ovlivňují
společnosti, přičemž environmentální dopad je
jakákoliv změna v životním prostředí, pozitivní či
negativní, která částečně nebo úplně vyplývá z en-
vironmentálního chování. Je tedy nutné zajišťovat
správné hospodaření s přírodními zdroji, životním
prostředí, omezení emisí, eliminace rizik
environmentálních havárií a vytvoření podmínek pro
bezpečnost práce. 
V této souvislosti je nutné reflektovat také propojení
životního prostředí a ekonomie, jejichž cílem je ustálit
stav ekonomiky optimálně alokovat zdroje.
Specializace MSc Environmentální management
obsahuje nad rámec základního a volitelného bloku
tyto moduly: Environmentální politika a etika,
Ekonomie životního prostředí a Environmentální
legislativa a normy ISO.

European School of
Business & Management SE

Londýnská 376/57, 120 00 Praha 2
IČ: 29299306, DIČ: CZ29299306

+ 420 221 620 232
+ 420 603 836 740 www.esbm.cz

info@esbm.cz

Moduly
specializace:

Projektové řízení

Management lidských zdrojů

Základy managementu

Finance a ekonomika

Lean Management

Environmentální politika a etika

Ekonomie životního prostředí

Environmentální legislativa a normy

ISO

Volitelný modul 1

Volitelný modul 2

Master of Science


